
Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1000

3
Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 12 VALERI  Moreno Honda AMC VITERBO 2 0 0 6 328 0 328 0
2 45 BENARDELLI Aldo Vespa VC MILANO 1 0 0 1 337 0 337 9
3 42 BISTI Alessandro Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 358 0 358 30
4 49 BOZZETTI Carlo Vespa VC MILANO 1 0 0 1 360 0 360 32
5 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa VC MILANO 1 0 0 1 363 0 363 35
6 7 MULAS Nicola Honda MC CAGLIARI 3 0 0 0 322 50 372 44
7 40 FEDERICI Claudio Vespa MC MANTOVA 1 0 0 0 394 0 394 66
8 19 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 0 359 50 409 81
9 22 CACCAMISI Franco Vespa VC PISA 1 0 0 4 428 0 428 100

10 32 VATTERONI Giampiero Vespa VC PISA 1 0 0 4 442 0 442 114
11 43 PROIETTI Mario Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 462 0 462 134
12 37 PANETTA Fabio Vespa VC MILANO 1 0 0 0 482 0 482 154
13 11 CENCI Mauro Gilera AMC VITERBO 2 0 0 6 436 50 486 158
14 24 INTROINI Enzo Vespa AMICI IN VESPA 1 0 0 0 564 0 564 236
15 21 BIAGI  Valf re Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 0 560 10 570 242
16 38 LAZZERI Morena Vespa VC MILANO 1 0 1 0 598 0 598 270
17 20 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 0 598 0 598 270
18 50 TRAVERSI Gaetano Vespa VC MILANO 1 0 0 8 614 0 614 286
19 23 SBRANA Fabio Vespa VC PISA 1 0 0 0 619 0 619 291
20 5 FISCHI Claudio Honda MC NOCERA UMBRA 3 0 0 0 635 0 635 307
21 31 CACCAMISI Andrea Vespa VC PISA 1 0 0 4 169 500 669 341
22 25 PILATI Leonardo Vespa VC ROVERETO 1 0 0 0 671 0 671 343
23 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 632 50 682 354
24 10 TORREGGIANI Franco Kawasaki AMC VITERBO 3 0 0 0 691 0 691 363
25 30 BALDESSARI Walter Vespa VC MILANO 1 0 0 2 658 50 708 380
26 16 ANGIOLINI Andrea Bmw MC FOLIGNO 3 0 0 0 721 0 721 393
27 6 PACCONI Mario Honda MC NOCERA UMBRA 3 0 0 0 747 50 797 469
28 15 TOMASSINI Marco Bmw MC FOLIGNO 3 0 0 0 351 500 851 523
29 14 BACCETTI Edoardo Kawasaki MC C & T 3 0 0 0 860 0 860 532
30 44 PUSTERLA Marco Vespa VC COMO 1 0 0 0 930 0 930 602
31 17 TONIONI Antonio Morini AM ARETINA 2 0 0 0 889 50 939 611
32 2 D'ASCENZO Salv atore Yamaha MC 97 S.RUFINA 3 0 0 3 1200 0 1200 872
33 46 ABATE Alessandro Vespa VC MILANO 1 0 0 0 720 500 1220 892
34 1 MARINO Lino Suzuki MC SAN VINCENZO 2 0 0 0 1278 0 1278 950
35 3 GIRALDI Francesco Honda MC 97 S.RUFINA 3 0 0 3 828 500 1328 1000
36 51 MARELLA Gianni Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1394 10 1404 1076
37 36 STARO Ciro Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1118 300 1418 1090
38 53 ROBERTO Luciano Vespa VC PINEROLO 1 0 0 7 1075 400 1475 1147
39 52 AGLI' Marco Vespa VC PINEROLO 1 0 0 7 1129 400 1529 1201
40 18 CASELLI Fausto Swm AM ARETINA 2 0 0 0 1016 550 1566 1238
41 54 ARMANDO Mauro Vespa VC PINEROLO 1 0 0 7 1006 600 1606 1278
42 39 GOTTA Fabrizio Vespa VC MILANO 1 0 0 8 1641 50 1691 1363
43 13 CELESTINI Roberto Aermac. AMC VITERBO 2 0 0 6 1710 0 1710 1382
44 33 BERETTA Fabio Vespa VC COMO 1 0 0 0 1740 0 1740 1412
45 29 BASSINI Carlo Vespa VC MILANO 1 0 0 2 1490 350 1840 1512
46 26 NASISI Andrea Vespa VC MILANO 1 0 0 0 2129 0 2129 1801
47 34 PUSTERLA Antonio Vespa VC COMO 1 0 0 0 2394 0 2394 2066
48 35 SALA Rino Vespa VC COMO 1 0 0 0 2569 0 2569 2241
49 27 CRIPPA Roberto Vespa VC MILANO 1 0 0 2 2609 50 2659 2331
50 4 SEVERONI Sara Suzuki MC 97 S.RUFINA 3 0 1 3 2888 550 3438 3110
51 9 CAMURRI Danilo Kawasaki MC MUTINA 3 0 0 0 3014 500 3514 3186
52 8 MORRI Leandro Vespa MC TRE TORRI 1 0 0 0 4171 400 4571 4243
53 28 MANUSARDI Cinzia Vespa VC MILANO 1 0 1 0 7318 0 7318 6990
54 80 SANNAZZARO Giov anni Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1441297 0 1441297 1440969
55 79 TENTORI Roberto Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1441578 0 1441578 1441250
56 77 ZACCAGNINI Marco Vespa UISP CASTELF E 1 0 0 0 1441924 0 1441924 1441596

np 61 VILLA Erminio Vespa VC OLGIATE C. 1 0 0 0

rit 78 NASCIMBENI Giuseppe Vespa CREVALCORE 1 0 0 0

sq 48 MAURIELLO Salv atore Vespa VC MILANO 1 0 0 8

59 ISCRITTI
1 NON PARTITI

56 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

MOTORAID - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 14:29
Classifica esposta ore:
 2A1000-1/6



Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 45 BENARDELLI Aldo Vespa VC MILANO 1 0 0 1 337 0 337 0
2 42 BISTI Alessandro Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 358 0 358 21
3 49 BOZZETTI Carlo Vespa VC MILANO 1 0 0 1 360 0 360 23
4 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa VC MILANO 1 0 0 1 363 0 363 26
5 40 FEDERICI Claudio Vespa MC MANTOVA 1 0 0 0 394 0 394 57
6 19 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 0 359 50 409 72
7 22 CACCAMISI Franco Vespa VC PISA 1 0 0 4 428 0 428 91
8 32 VATTERONI Giampiero Vespa VC PISA 1 0 0 4 442 0 442 105
9 43 PROIETTI Mario Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 462 0 462 125

10 37 PANETTA Fabio Vespa VC MILANO 1 0 0 0 482 0 482 145
11 24 INTROINI Enzo Vespa AMICI IN VESPA 1 0 0 0 564 0 564 227
12 21 BIAGI  Valfre Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 0 560 10 570 233
13 38 LAZZERI Morena Vespa VC MILANO 1 0 1 0 598 0 598 261
14 20 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 0 598 0 598 261
15 50 TRAVERSI Gaetano Vespa VC MILANO 1 0 0 8 614 0 614 277
16 23 SBRANA Fabio Vespa VC PISA 1 0 0 0 619 0 619 282
17 31 CACCAMISI Andrea Vespa VC PISA 1 0 0 4 169 500 669 332
18 25 PILATI Leonardo Vespa VC ROVERETO 1 0 0 0 671 0 671 334
19 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 632 50 682 345
20 30 BALDESSARI Walter Vespa VC MILANO 1 0 0 2 658 50 708 371
21 44 PUSTERLA Marco Vespa VC COMO 1 0 0 0 930 0 930 593
22 46 ABATE Alessandro Vespa VC MILANO 1 0 0 0 720 500 1220 883
23 51 MARELLA Gianni Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1394 10 1404 1067
24 36 STARO Ciro Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1118 300 1418 1081
25 53 ROBERTO Luciano Vespa VC PINEROLO 1 0 0 7 1075 400 1475 1138
26 52 AGLI' Marco Vespa VC PINEROLO 1 0 0 7 1129 400 1529 1192
27 54 ARMANDO Mauro Vespa VC PINEROLO 1 0 0 7 1006 600 1606 1269
28 39 GOTTA Fabrizio Vespa VC MILANO 1 0 0 8 1641 50 1691 1354
29 33 BERETTA Fabio Vespa VC COMO 1 0 0 0 1740 0 1740 1403
30 29 BASSINI Carlo Vespa VC MILANO 1 0 0 2 1490 350 1840 1503
31 26 NASISI Andrea Vespa VC MILANO 1 0 0 0 2129 0 2129 1792
32 34 PUSTERLA Antonio Vespa VC COMO 1 0 0 0 2394 0 2394 2057
33 35 SALA Rino Vespa VC COMO 1 0 0 0 2569 0 2569 2232
34 27 CRIPPA Roberto Vespa VC MILANO 1 0 0 2 2609 50 2659 2322
35 8 MORRI Leandro Vespa MC TRE TORRI 1 0 0 0 4171 400 4571 4234
36 28 MANUSARDI Cinzia Vespa VC MILANO 1 0 1 0 7318 0 7318 6981
37 80 SANNAZZARO Giovanni Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1441297 0 1441297 1E+06
38 79 TENTORI Roberto Vespa VC MILANO 1 0 0 0 1441578 0 1441578 1E+06
39 77 ZACCAGNINI Marco Vespa UISP CASTELF E 1 0 0 0 1441924 0 1441924 1E+06

np 61 VILLA Erminio Vespa VC OLGIATE C. 1 0 0 0

rit 78 NASCIMBENI Giuseppe Vespa CREVALCORE 1 0 0 0

sq 48 MAURIELLO Salvatore Vespa VC MILANO 1 0 0 8

42 ISCRITTI
1 NON PARTITI

39 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

MOTORAID - Classifica SCOOTER 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 14:29
Classifica esposta ore:
 2A1100-2/6



Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 12 VALERI  Moreno Honda AMC VITERBO 2 0 0 6 328 0 328 0
2 11 CENCI Mauro Gilera AMC VITERBO 2 0 0 6 436 50 486 158
3 17 TONIONI Antonio Morini AM ARETINA 2 0 0 0 889 50 939 611
4 1 MARINO Lino Suzuki MC SAN VINCENZO 2 0 0 0 1278 0 1278 950
5 18 CASELLI Fausto Sw m AM ARETINA 2 0 0 0 1016 550 1566 1238
6 13 CELESTINI Roberto Aermac. AMC VITERBO 2 0 0 6 1710 0 1710 1382

6 ISCRITTI
0 NON PARTITI
6 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTORAID - Classifica MOTO 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 14:29
Classifica esposta ore:
 2A1200-3/6



Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 7 MULAS Nicola Honda MC CAGLIARI 3 0 0 0 322 50 372 0
2 5 FISCHI Claudio Honda MC NOCERA UMBRA 3 0 0 0 635 0 635 263
3 10 TORREGGIANI Franco Kaw asaki AMC VITERBO 3 0 0 0 691 0 691 319
4 16 ANGIOLINI Andrea Bmw MC FOLIGNO 3 0 0 0 721 0 721 349
5 6 PACCONI Mario Honda MC NOCERA UMBRA 3 0 0 0 747 50 797 425
6 15 TOMASSINI Marco Bmw MC FOLIGNO 3 0 0 0 351 500 851 479
7 14 BACCETTI Edoardo Kaw asaki MC C & T 3 0 0 0 860 0 860 488
8 2 D'ASCENZO Salvatore Yamaha MC 97 S.RUFINA 3 0 0 3 1200 0 1200 828
9 3 GIRALDI Francesco Honda MC 97 S.RUFINA 3 0 0 3 828 500 1328 956

10 4 SEVERONI Sara Suzuki MC 97 S.RUFINA 3 0 1 3 2888 550 3438 3066
11 9 CAMURRI Danilo Kaw asaki MC MUTINA 3 0 0 0 3014 500 3514 3142

11 ISCRITTI
0 NON PARTITI

11 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTORAID - Classifica MOTO OLTRE 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 14:29
Classifica esposta ore:
 2A1300-4/6



Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A1001
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 38 LAZZERI Morena Vespa VC MILANO 1 0 1 0 598 0 598 0
2 4 SEVERONI Sara Suzuki MC 97 S.RUFINA 3 0 1 3 2888 550 3438 2840
3 28 MANUSARDI Cinzia Vespa VC MILANO 1 0 1 0 7318 0 7318 6720

3 ISCRITTI
0 NON PARTITI
3 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTORAID - Classifica FEMMINILE 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 14:29
Classifica esposta ore:
 2A1001-5/6



Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2A7000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 VC MILANO - A 1060 3 1060 0
2 45 BENARDELLI Aldo Vespa 1060 1 0 0 1 337 0 337 9
4 49 BOZZETTI Carlo Vespa 1060 1 0 0 1 360 0 360 32
5 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa 1060 1 0 0 1 363 0 363 35

2 0 AMC VITERBO - A 1502 3 1502 442
3 42 BISTI Alessandro Vespa 1502 1 0 0 5 358 0 358 30
8 43 PROIETTI Mario Vespa 1502 1 0 0 5 462 0 462 134

12 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa 1502 1 0 0 5 632 50 682 354

3 0 VC PISA 1539 3 1539 479
6 22 CACCAMISI Franco Vespa 1539 1 0 0 4 428 0 428 100
7 32 VATTERONI Giampiero Vespa 1539 1 0 0 4 442 0 442 114

11 31 CACCAMISI Andrea Vespa 1539 1 0 0 4 169 500 669 341

4 0 AMC VITERBO - B 2524 3 2524 1464
1 12 VALERI  Moreno Honda 2524 2 0 0 6 328 0 328 0
9 11 CENCI Mauro Gilera 2524 2 0 0 6 436 50 486 158

20 13 CELESTINI Roberto Aermac. 2524 2 0 0 6 1710 0 1710 1382

5 0 VC PINEROLO 4610 3 4610 3550
16 53 ROBERTO Luciano Vespa 4610 1 0 0 7 1075 400 1475 1147
17 52 AGLI' Marco Vespa 4610 1 0 0 7 1129 400 1529 1201
18 54 ARMANDO Mauro Vespa 4610 1 0 0 7 1006 600 1606 1278

6 0 VC MILANO - C 5207 3 5207 4147
13 30 BALDESSARI Walter Vespa 5207 1 0 0 2 658 50 708 380
21 29 BASSINI Carlo Vespa 5207 1 0 0 2 1490 350 1840 1512
22 27 CRIPPA Roberto Vespa 5207 1 0 0 2 2609 50 2659 2331

7 0 MC 97 S. RUFINA 5966 3 5966 4906
14 2 D'ASCENZO Salvatore Yamaha 5966 3 0 0 3 1200 0 1200 872
15 3 GIRALDI Francesco Honda 5966 3 0 0 3 828 500 1328 1000
23 4 SEVERONI Sara Suzuki 5966 3 0 1 3 2888 550 3438 3110

8 0 VC MILANO - B 1002305 3 2305 1245
10 50 TRAVERSI Gaetano Vespa 1002305 1 0 0 8 614 0 614 286
19 39 GOTTA Fabrizio Vespa 1002305 1 0 0 8 1641 50 1691 1363

sq 48 MAURIELLO Salvatore Vespa 1002305 1 0 0 8

MOTORAID - Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 14:30
Classifica esposta ore:
 2A7000-6/6


